
*;uMsxozuF-epif

OBJEDNÁVKA č. 0930/2022/KŘ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 00100528 DIČ: CZ00100528

Moravskoslezský kraj Národní divadlo moravskoskoslezské,

příspěvková organizace

28. října 2771/117 Čsl. quií 148/14

70218 Ostrava 70200 Ostrava 2

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: *

Objednáváme u Vás:

zajištění divadelního představení Testosteron v Divadle Jiřího Myrona v Ostravě pro zaměstnance KÚ MSK dne 9. 12. 2022

a zajištění prostor Divadla Antonína Dvořáka v Ostravě pro setkání vedení kraje s řediteli příspěvkových organizací a

obchodních společností MSK dne 24. 11. 2022. Cena zahrnuje 615 kusů vstupenek na uvedené představení a dále zajištění

prostor divadla pro uspořádání rautu od cca 21:00 do 24:00 hodin v obou termínech. Zajištěny však budou i další služby

včetně příslušenství, a to inspektorka divadla, šatnářky, technik, hasiči a stoly na raut.

O vystavení objednávky bylo rozhodnuto usnesením RK č. 51/3547 ze dne 29.8.2022, VZ č. 0090/2022.

Datum požadovaného splnění: 24.11.2022 a 9. 12. 2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 750 000,00 Kč

Datum: 3. l „M. 7M?
. MORAVSKOSLEZSKÝ kiam..

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. Krajský ú" d
ra -

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz
, , , _ . ,

Nazev datove schranky. moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd .

číslo výdajového účtu : 27—1650676349/0800,
2112514945/ 2700

\



OBJEDNÁVKA č. O930/2022/KŘ/O



- '
.—

Předmět: FW: Objednávka k VZ 099/2022 Zajištění divadelních představení

Sent: Thursday, September 1, 2022 8:38 AM

Subject: RE: Objednávka k VZ 099/2022 Zajištění divadelních představení

Dobrý den,

děkujeme za objednávku a budeme se těšit na setkání v našich hledištích.

Vše ostatní budu řešit a takjako předcházející roky.

Přeji hezký den.


